
ZARZĄDZENIE  NR 142.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 20 sierpnia 2015r.  

 
 

zmieniające zarządzenie nr 51.2015 z dnia 09 kwietnia 2015r.,  w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

  

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r .- Prawo zamówień publicznych  

( Dz. U. z 2013r.  poz. 907, ze zm.),  

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

 

W zarządzeniu Nr 51.2015 Burmistrza Halinowa, z dnia 09 kwietnia 2015r., w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w §1 wprowadza się następującą zmianę: 

 

- do składu osobowego Komisji Przetargowej do przeprowadzenia  postępowania o udzielenie 

zamówienia na zadanie: „Budowa I etapu chodnika w Długiej Szlacheckiej od ulicy 

Wyszyńskiego przez ul. Kruczą w Budziskach w kierunku Zagórza wzdłuż ul. Sarniej r.”, 

powołuje się Pana Jakuba Szpetnara, jako członka tej komisji. 

 

  

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania     

 

 

 

         Burmistrz 

                                                                                              /-/Adam Ciszkowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Agata Zalewska 


